— v. 66. *renitentes* unus Cod. Vand. — v. 67. *Alphius* alii Codd. et Edd. Cf. Fea. — v. 69. *relegit* aliquot Codd. et Ed. princeps Vid. Bentl. et Fea.

III, 3. *Edat* Cod. Brod. plures Vand. alii. Vid. Both. Annotatt. — v. 5. *Queis* Edd. aliquot vett. — v. 6. Non pro *Num* Cuiacius Observatt. 28. e Codd. — v. 8. *tentavit dapes* Cod. Torrent.

Serpente fugit alite.
 Nec tantus unquam siderum insedit vapor 15
 Siticulosae Apuliae:
 Nec munus humeris efficacis Herculis
 Inarsit aestuosius.
 At, si quid unquam tale concupiveris,
 Iocose Maecenas, precor 20
 Manum puella savio opponat tuo,
 Extrema et in sponda cubet.

CARMEN IV.

IN CNEIUM POMPEIUM CNEI LIBERTUM MENAM.

Ex servo divitem factum et trihunum militum ob arrogantiam
 acerbissime deridet.

Metrum idem.

Lupis et agnis quanta sortito obtigit,
 Tecum mihi discordia est,
 Ibericis peruste funibus latus,
 Et crura dura compede.
 Licet superbus ambules pecunia, 5
 Fortuna non mutat genus.
 Videsne, Sacram metiente te viam
 Cum his trium ulnarum toga,
 Ut ora vertat huc et huc euntium
 Liberrima indignatio? 10
 Sectus flagellis hic Triumviralibus,
 Praeconis ad fastidium,
 Arat Falerni mille fundi iugera,

— v. 20. *Iocosa* Markland. coni. Cf. Fea. — v. 21. De scripti-
 one *savio* Vid. Fea. Plures Codd. et Edd. *suavio*.

IV. Admodum variat inscriptio in Codd. et Edd. Nos Feam
 secuti sumus, quem Cf. — v. 8. Ita Barth. Adv. 54, 26. tan-
 quam ex libro et Bentl. Vulgata lectio: *bis ter ulnarum* cons-
 tanti MSS, consensu. V. Bentl.

Et Appiam mannis terit;
 Sedilibusque magnus in primis eques, 15
 Othone contempto, sedet.
 Quid attinet tot ora navium gravi
 Rostrata duci pondere
 Contra latrones atque servilem manum,
 Hoc, hoc tribuno militum? 20

CARMEN V.

IN CANIDIAM VENEFICAM.

Describuntur sacra magica horrendis artificiis a Canidia ut
 amatorem devinciat, habita.

Metrum idem.

„At, o Deorum quicquid in coelo regit
 Terras et humanum genus!
 Quid iste fert tumultus? et quid omnium
 Vultus in unum me truces?
 Per liberos te, si vocata partibus 5
 Lucina veris adfuit,
 Per hoc inane purpurae decus precor,
 Per improbaturum haec Iovem,
 Quid ut noverca me intueris, aut uti
 Petita ferro belua? 10
 Ut haec tremente questus ore constitit
 Insignibus raptis puer,
 Impube corpus, quale posset impia
 Mollire Thracum pectora;

— v. 16. *contento* Ed. princeps Venet. an. 1478. Vid. Benth. —
 v. 17. *aera* pro *ora* coni. Benth.

V, v. 1. *regit* Codd. habent plerumque aut *regis*. Cod. Brod.
quisquis regis. Veteres aliquot Edd. *quisquis regit*. Cf. Benth.
 — v. 3. *aut quid* aliquot Codd. ut Vand. et vett. Edd. idque
 recepit Both. — v. 11. *tremente* Codd. ferunt. *trementi* Benth.
 quem Cf.